
FORMULE DU MIDI

VEGGIE

MENU ENFANT

PRODUITS FRAIS

SPÉCIAL ITÉS RÉGIONALES

CU
IS INE DE SAISON

PLAT DU JOUR



VINS

VINS BLANCS

Touraine Terre de Loire Sauvignon
Touraine Terre de Loire Sauvignon
La Perdrix de l’année Muscadet Bio
Naturalys Chardonnay Gérard Bertrand
Gewurztraminer AOC J.Hanskeller
Bourgogne AOC Chardonnay Fût Chen Ducal

VINS ROSÉS

Côtes-de-Provence AOC - Château Montaud
Coteaux d’Aix-en-Provence AOC - Domaine La Cadenière Bio
Côtes-de-Provence AOC Château Montaud
Côte du Luberon - Château La Verrerie
Côte du Luberon - Château La Verrerie

VINS ROUGES

St Nicolas de Bourgueuil AOC - Javeau
Puis St Emilion AOC - Château l’Église
Touraine Terre de Loire Gamay 
Côtes du Rhône AOC - Bout la Vigne 
Graves - AOC Grabas
St Nicolas Bourgueil AOC - Javeaux
Saumur Champigny AOC - Valengenet
Côte du Luberon - Bastide la Verrerie
Puis St Emilion AOC - Château l’Église
Côte du Luberon - Bastide la Verrerie
Lussac St Emilion AOC - Château Larose Perruchon 
Haut Médoc AOC - Château Lieujean Crubou
Côtes de Beaune Village AOC - Bouchard

02.98.99.07.06
restaurant@lecarrousel.fr

lecarrousel.fr

VINS AU VERRE

Côte du Rhône AOC - Bout la Vigne
Côtes-de-Provence AOC - Château Montaud
Bourgogne AOC - Chardonnay

12,90 €
15,50 €
18,50 €
19,75 €

20,45 €
24,95 €

13,90 €
17,40 €
18,50 €
19,75 €

24,90 €

15,50 €
15,50 €
15,50 €
15,55 €
16,50 €
19,30 €
19,45 €
19,75 €
21,50 €

23,90 €
24,50 €
24,95 €
29,95 €

2,50 €
2,55 €
3,30 €

75cl

75cl

37,5cl

75cl

37,5cl

37,5cl

10cl

10cl

10cl

37,5cl

75cl

50cl

75cl

75cl

75cl

75cl

75cl

75cl

75cl

75cl

75cl

75cl

75cl

75cl

75cl

75cl

50cl


